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1. Hvorfor har jeg brug for en komplet produktserie, der henvender sig til stofskiftesundhed? 

MetaPWR™ Systemet er mere end en æterisk olieblanding, et kollagentilskud eller nogen anden enkelt fordel 
fra ét af produkterne. Det hedder MetaPWR™ Systemet, fordi produkterne er skabt og udviklet til at blive brugt 
sammen med hinanden. Du vil opleve bedre resultater og få et bedre udfald, hvis du bruger alle MetaPWR™-
produkterne sammen. De gør ikke alle det samme – hvert enkelt har særlige og unikke fordele – men de 
forstærker desuden effektiviteten ved hinanden. For eksempel giver brugen af MetaPWR™ Advantage sine egne 
fordele og har sin egen specialitet, men produktet forbedrer også effektiviteten og udfaldet ved MetaPWR™ 
Æterisk olieblanding og MetaPWR™ Assist. Det samme gælder den anden vej rundt. MetaPWR™ Systemet er 
virkelig et tilfælde, hvor helheden er større end summen af de enkelte dele. 

2. Hvad er den bedste rutine, når jeg skal bruge MetaPWR™ Systemet? 

Den bedste rutine er den, du bruger. Det er vigtigt, at du skræddersyr din brug af MetaPWR™ Systemet, fordi 
alles mål og behov er forskellige. Én person har måske brug for at tage én til tre MetaPWR™ Gelkapsler fordelt 
over dagen, mens en anden har mere brug for, at perlerne hjælper dem efter behov. MetaPWR™ Advantage 
bør generelt tages én gang om dagen, men kan tages to gange om dagen, hvis det ønskes. MetaPWR™ Assist 
kan tages dagligt med dit største måltid. Husk, at MetaPWR™-produkterne kun er en del af ligningen. Motion, 
sunde måltider og søvn er alle essentielle i den enkelte persons MetaPWR™-rutine og skal også skræddersys 
og tilpasses afhængigt af individuelle mål og omstændigheder. Du kan også kombinere MetaPWR™ med 
andre kosttilskud såsom dōTERRAs Lifelong Vitality Pack™ (LLV) – som vi anbefaler som grundlaget for alle 
kosttilskudsrutiner for at give din krop de mikronæringsstoffer, den har brug for, til at fungere optimalt.  

3. Har jeg brug for både dōTERRAs Lifelong Vitality Pack™ (LLV) og MetaPWR™ Systemet? 

LLV og MetaPWR™ Systemet fungerer forskelligt og henvender sig hver især til unikke behov. Vi ved, at selv 
de bedste kostplaner er utilstrækkelige, hvad angår mikronæringsstoffer. MetaPWR™ Systemet giver ikke de 
mineraler og vitaminer, som LLV gør. Snarere tilbyder produkterne i systemet yderligere støtte. Næring og 
stofskifte har en synergistisk effekt på din sundhed og dit generelle velvære. Hvor ernæring er processen med at 
tilegne sig næringsstoffer fra dit miljø, er stofskifte den kemiske proces, som din krop bruger, til at omdanne den 
mad, du spiser, til brændstof. Studier har fundet, at vedvarende forstyrrelser af næringsstofforbrændingen eller 
energihomøostasen – forårsaget af enten mangel på eller overskud af næringsstoffer – medfører cellulær stress, 
der fører til dysregulering af stofskiftet. Hvis du oplever vitaminmangel, har dit stofskifte det svært. 

Ernæring og støtte af stofskiftet går hånd i hånd. De er det perfekte par, når det kommer til sundhed og vitalitet.

4. Kan børn og teenagere brug MetaPWR™ Systemet? 

MetaPWR™ er ikke udviklet til børn. Derudover bliver børns stofskiftesundhed i høj grad påvirket af forældrene. 
At fokusere på grundstenene i stofskiftesundhed (sund kost, daglig bevægelse, stresshåndtering og sunde 
relationer) i de yngre år af vores børns liv vil være en stor fordel. Når teenagere begynder at kontrollere deres 
egen kost udenfor hjemmet, kan det være gavnligt for dem at bruge disse kosttilskud. 
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*Disse sundhedspåstande er stadig ved at blive afgjort af EU og EFSA.

5. Er MetaPWR™ Systemet sikkert at bruge under graviditet og amning? 

Generelt skal gravide og ammende altid konsultere deres egen læge om alt, hvad de har tænkt sig at tage 
under deres graviditet, eller mens de ammer. MetaPWR™-produkterne er ingen undtagelse. Tal med din læge 
om din personlige situation. 

6. Kan MetaPWR™ Assist hjælpe med at kontrollere blodsukkeret? 

Alle kan have gavn af bedre kontrol af blodsukkeret. Dette produkt hjælper med den udfordring på to måder: 
ved at sænke absorptionen af kulhydrater i blodomløbet og ved at bidrage til at opretholde balancen af 
kulhydratforbrænding i kroppen*. Alle med en sygdom eller lidelse skal forhøre sig hos deres læge, før de prøver 
et nyt stofskifteprodukt. 

7. Kan personer på en ketogen kost bruge MetaPWR™-produkterne? 

Da produkterne indeholder kraftfulde ingredienser såsom resveratrol, havtorn, NMN, NADH og kollagen, kan 
personer på en ketogen kost stadig få utrolige fordele ved at tage disse produkter.

8. Hvor lang det tager det, før jeg mærker en positiv virkning af MetaPWR™ Systemet? 

Deltagere i pilotfokusgrupper i USA, der overholdt en trænings- og ernæringsplan samt dagligt brugte 
MetaPWR™ Systemet, berettede om fordele for deres kognitive klarhed, energi og cravings efter én til tre uger.

9. Hvordan er MetaPWR™ Systemet klassificeret? 

MetaPWR™ Systemet er en serie af kosttilskud. Som med alle dōTERRA-produkter er der begrænsninger 
på, hvilke typer påstande du kan fremsætte om MetaPWR™-produkterne, og du skal inkludere EU-/EFSA-
disclaimeren, hvor det er påkrævet. Hvis du ønsker støtte til, hvad du kan og ikke kan sige om MetaPWR™-
produkterne, så se efter i dōTERRA Europes Vigtige budskaber-dokumentet.

10. Kan personer, der ønsker at ældes sundt, have gavn af MetaPWR™-produkterne? 

Ja! Stofskiftet påvirker en sund aldring. En sund krop, der fungerer effektivt på celleniveau, giver vores 
organsystemer optimale mængder energi, og denne proces kan støttes ved at foretage sunde livsstilsvalg. 
Vores celler kan bestemt fungere på et mere ungdommeligt niveau, hvis vi er meget opmærksomme på vores 
stofskifte og måden, hvorpå vores kroppe bruger energi. 

Tænk på den måde, hvorpå en bilmotor afbrænder benzin som brændstof. Denne proces genererer kinetisk 
energi (bevægelse) og har et biprodukt: udstødningsgas. Når din krop skaber og forbruger energi, skaber den 
et andet biprodukt: frie radikaler. Frie radikaler genereres under stofskifteprocessen. De har nogle formål, men 
en opbygning af frie radikaler kan forårsage oxidativ stress, hvilket ælder dine celler. MetaPWR™-produkterne 
kan optimere de positive effekter af dine sunde valg. Mange af de ingredienser, der er i MetaPWR™-
produkterne, er særligt udvalgt på grund af deres evne til at optimere stofskifteeffektiviteten, så der genereres 
færre frie radikaler.

™MetaPWR
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11. Er der nogle store sundhedsrisici eller -bekymringer ved at tage de nye produkter? Hvilke kategorier af 
mennesker skal være forsigtige? 

dōTERRA opfordrer altid folk til at konsultere deres læge, når de har spørgsmål om, hvordan brugen af et nyt 
produkt kan påvirke dem. Derudover skal alle med en sygdom eller lidelse konsultere en læge, før de starter 
med at tage et nyt kosttilskud. Disse kosttilskud er kraftfulde og vil støtte vores system med at opretholde 
og optimere stofskiftesundheden. Personer med udfordringer med blodsukkeret skal, udover at konsultere 
deres læge, nøje overvåge, hvilken effekt disse produkter har på deres respons på den mad, de spiser, og den 
træning, de udfører. 

12. Er MetaPWR™-produkterne veganske? 

MetaPWR™ Æterisk olieblanding – herunder perlerne og gelkapslerne – er vegetarisk og vegansk. Det samme 
er MetaPWR™ Assist. Det er MetaPWR™ Advantage dog ikke. 

dōTERRA prøver at levere plantebaserede valgmuligheder for kosttilskud, når det er muligt. Personer, der ikke 
ønsker at indtage fiske- eller havbaserede produkter på grund af kostrestriktioner eller personlige præferencer, 
spekulerer måske på, om en plantebaseret udgave af MetaPWR™ Advantage bliver tilgængelig. Kollagen 
syntetiseres af dyr, så det kommer udelukkende fra dem. Du ser måske produkter, der markedsføres som 
vegansk kollagen. Hvis du dog ser nærmere efter, vil du opdage, at kollagenet normalt er en samling aminosyrer 
af vegansk oprindelse – ikke reelle kollagentripeptider. Men husk, at kollagen er noget, din krop laver naturligt!

MetaPWR™ Advantage er udviklet til at supplere den kollagen, din krop ikke producerer i lige så rigelig 
mængde, som den plejede. Supplerende kollagen i MetaPWR™ Advantage hjælper med at erstatte kollagen i 
din krop. Der er også kollagenopbyggende alternativer, herunder sammensætninger, der naturligt hjælper din 
krop med at øge sin egen forsyning af kollagen! 

Vigtige spørgsmål at være opmærksom på med MetaPWR™ 
Æterisk olieblanding 

1. Hvordan reducerer MetaPWR™ Æterisk olieblanding fedtceller? 

Når alle fem af disse æteriske olier – grapefrugt, citron, pebermynte, ingefær og kanel – kombineres i de rette 
forhold, kan der ske noget kraftfuldt. Prækliniske videnskabelige undersøgelser tyder på, at indtagelse af den 
æteriske olieblanding kan hjælpe med at reducere mængden af fedt, der lagres af dine fedtceller, men der er 
brug for flere bekræftende videnskabelige undersøgelser.

2. Har dōTERRA videnskabelig støtte til, at MetaPWR™ Æterisk olieblanding virker? 

Nylige prækliniske videnskabelige undersøgelser på MetaPWR™ Æterisk olieblanding tyder på, at produktet 
kan reducere udviklingen af nye fedtceller og væksten af eksisterende fedtceller, men der er brug for flere 
bekræftende videnskabelige undersøgelser. 

3. Hvordan kan jeg få gavn af MetaPWR™ Æterisk olieblanding? 

Daglig brug af denne proprietære æteriske olieblanding kan være en del af en sund, aktiv livsstil på andre 
måder. Limonen, en fremtrædende kemisk forbindelse i produktet, kan støtte et sundt stofskifte, når den 
indtages, og æterisk pebermynteolie – en af ingredienserne – har vist at forbedre træningspræstationer, når 
den indtages. Den æteriske olieblanding har også en opløftende, stimulerende aroma, der kan indføjes i daglige 
rutiner, der støtter individuelle mål. 

™MetaPWR
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*Disse sundhedspåstande er stadig ved at blive afgjort af EU og EFSA.

4. Giver den foreslåede daglige dosis af MetaPWR™ Æterisk olieblanding mig den samme mængde, som der 
er brugt i studierne? 

Den dosis, der er anvendt i adipogenesestudierne for MetaPWR™ Æterisk olieblanding, er fysiologisk relevant. 
Formaterne til flere anvendelser (gelkapsel, perle, æterisk olieblanding) er formuleret til at give både en sikker 
og effektiv dosis af æteriske olier i løbet af dagen. Direkte dosering mellem in vitro-studier og in vivo-brug er en 
kompliceret proces, der involverer fremtidig forskning og klinisk bekræftelse af dōTERRA. 

5. Forskning i MetaPWR™ Æterisk olieblanding viser, at den midlertidigt kan standse fedtcellers vækst. 
Hvad med det fedt, der allerede er der? 

Prækliniske videnskabelige undersøgelser på MetaPWR™ Æterisk olieblanding tyder på, at produktet kan 
begrænse udviklingen af nye fedtceller og væksten af eksisterende fedtceller. Der er brug for flere bekræftende 
kliniske undersøgelser, og dōTERRA har forpligtet sig til fortsat forskning i dette vigtige emne.  

Vigtige spørgsmål at være opmærksom på med  
MetaPWR™ Assist 

1. Hvorfor er det vigtigt reducere store udsving i blodsukkeret? 

Blodsukkerniveauerne er blandt de mest betydningsfulde sundhedsmarkører. Disse niveauer svinger naturligt 
indenfor normalområdet afhængigt af spise- og aktivitetsmønstre. Overdrevent høje spidser og lave dale er 
kardinaltegn på stofskifteproblemer. Over tid kan forhøjede blodsukkerniveauer have permanente konsekvenser 
for kroppen. Hver gang dit blodsukker stiger højt op, ældes du.  

2. Kan jeg bruge MetaPWR™ Assist til mere end ét måltid om dagen? 

Ja. Når du tager MetaPWR™ Assist til et måltid, hjælper morbærbladekstraktet med at bidrage til at opretholde 
kroppens kulhydratforbrænding.* Det er selvfølgelig meningen, at MetaPWR™ Assist skal kombineres med en 
sund, afbalanceret kost. Vi vil have, at du spiser næringsrige, fiberfyldte komplekse kulhydrater! MetaPWR™ 
Assist giver din krop lidt ekstra hjælp til at holde de der blodsukkerniveauer i det normale område stabile. 

3. Hvad er der i MetaPWR™ Assist? 

Morbærbladekstrakt er den mest fremtrædende og vigtige ingrediens i MetaPWR™ Assist; det kan bidrage til at 
opretholde kroppens kulhydratforbrænding.*

4. Hvordan virker MetaPWR™ Assist? 

En af hovedingredienserne i MetaPWR™ Assist er morbærbladekstrakt, der kan bidrage til at opretholde 
balancen i kroppens kulhydratforbrænding.* Morbærbladenes iminosukkere interagerer med 
fordøjelsesenzymerne, der forbrænder kulhydrater, så fordøjelsen af dem går langsommere, og  
glukosen ikke rammer din blodbane lige så hurtigt.

™MetaPWR
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5. Har dōTERRA videnskabelig støtte til, at MetaPWR™ Assist virker? 

dōTERRA fuldførte et to uger langt dobbeltblindt, placebo-kontrolleret forsøg i USA. Deltagerne blev givet 
et standardiseret måltid til morgenmad og fik løbende kontrolleret blodsukkeret hele dagen igennem. I den 
første uge af forsøget fik deltagerne et placebo, og i den anden uge fik de MetaPWR™ Assist. Kontrollen af 
blodsukkeret foregik hver 15. minut i løbet af forsøget for at opnå kvalitetsdata. I den første uge, hvor deltagerne 
fik placebo, var det gennemsnitlige løbende blodsukkerniveau på 5,7. I den anden uge, hvor deltagerne fik 
MetaPWR™ Assist, faldt det gennemsnitlige blodsukkerniveau med 13% til 5,0.

6.  Hvis jeg spiser low carb-kost, kan MetaPWR™ Assist så stadig gavne mig? 

Ja. Low carb-kost er ikke en kost helt uden kulhydrater, og ingredienserne i MetaPWR™ Assist kan muligvis 
hjælpe med at spærre for de kulhydrater, der sniger sig ind i kosten på måder, vi måske ikke er bevidste om. 
Derudover kan MetaPWR™ Assist hjælpe den glukose, vores eget system skaber, med at komme ind i de celler, 
hvor den hører til, og dermed støtte den normale glukoseforbrænding.

7. Hvad er forskellen på MetaPWR™ Assist og MetaPWR™ Gelkapsler? Har jeg brug for begge dele? 

MetaPWR™ Gelkapsler kan hjælpe med at dæmpe cravings efter mad, reducere fedtceller støtte en sund 
stofskiftefunktion. MetaPWR™ Assist sænker tempoet på omdannelsen af kulhydrater til glukose (blodsukker). 

8. Hvorfor skal jeg kombinere MetaPWR™ Assist og MetaPWR™ Advantage? 

Virkeligheden er også, at stofskiftet påvirker sund aldring. En sund krop, der fungerer effektivt på celleniveau, 
giver vores organsystemer optimal energi. Vores celler kan bestemt fungere mere ungdommeligt, hvis vi er 
meget opmærksomme på vores stofskifte, og hvordan vores kroppe bruger energi. 

Vigtige spørgsmål at være opmærksom på med  
MetaPWR™ Advantage 

1. Hvad er NMN? 

NMN står for nikotinamidmononukleotid, et molekyle, der forekommer naturligt i alle livsformer. På 
molekyleniveau er det et ribonukleotid, som er en basal strukturenhed i nukleinsyren RNA. Molekylet er 
opbygget af nikotinamid-, ribose- og fosfatgrupper. NMN er den direkte prækursor for det essentielle molekyle 
nikotinamidadenindinukleotid (NAD+) og betragtes som en vigtig komponent til forøgede NAD+-niveauer i cellerne. 

2. Hvad er NAD+? 

NAD+ er et essentielt koenzym, der er påkrævet for livs- og cellefunktioner. Enzymer er katalysatorer, der gør 
biokemiske reaktioner mulige. Koenzymer er "hjælpe"-molekyler, som enzymer har brug for til at fungere. NAD+ er 
det molekyle, der er mest af i kroppen, udover vand, og uden det, ville en organisme dø. NAD+ anvendes i mange 
proteiner i hele kroppen, som for eksempel sirtuinerne, der reparerer kompromitteret DNA. Det er også vigtigt for 
mitokondrierne, som er kraftværket i de celler, der genererer den kemiske energi, som vores kroppe forbruger.

™MetaPWR
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3. Hvad er NADH? 

NADH overfører ekstra elektroner til mitokondriets indvendige membran og betragtes som det aktiverede 
bærermolekyle. NADH omdannes tilbage til NAD+ i en modkobling, og processen med elektronoverførsel 
foretages med bevægelsen af protoner som H+-ioner. 

4. Hvornår er det ideelle tidspunkt at tage MetaPWR™ Advantage? 

Tilpasningsmulighederne med MetaPWR™-produkterne går langt ud over blot personlig præference.  

Du starter måske dagen med at blande MetaPWR™ Advantage med vand i en shaker og indtager det sammen 
med din proteinrige morgenmad.   

Kort før, du skal spise din næringsrige frokost, tilsætter du måske en dosis MetaPWR™ Æterisk olieblanding til 
din MetaPWR™ Advantage. Til aftensmaden kan du måske tage endnu en MetaPWR™ Assist og endnu en dosis  
MetaPWR™ Advantage.  

Det her er kun to eksempler på, hvordan du kan bruge MetaPWR™ Advantage. Der er måske en anden tidsplan 
i dit liv, og nogle tidsplaner ændrer sig dagligt. Dit behov for produktet kan afhænge af dine nuværende 
omstændigheder. Én person bruger måske produktet til at finpudse en allerede aktiv, sund livsstil, mens 
en anden person måske har brug for det under et grundigt sundhedseftersyn. Du kan tilpasse din brug af 
MetaPWR™-produkterne, så de hjælper dig med at opnå dit personlige velvære.

5. Hvad adskiller dōTERRAs kollagen fra andre typer på markedet? 

De fleste kollagenprodukter indeholder kun en eller to typer kollagenpeptider – normalt de kollagentyper, 
der er mest relevante for hudens skønhed, elasticitet og rynker. MetaPWR™ Advantage indeholder disse typer 
kollagen, men vores konkurrencefordel ligger i, at der er inkluderet ni unikke typer kollagenpeptider. Vi lægger 
vægt på kollagens rolle i hele kroppen. 

Udover at blive pulveriseret er vores kollagen også hydrolyseret, hvilket betyder, at det er skåret ud i særlige 
tripeptidfragmenter, så dets biotilgængelighed markant forøges. Faktisk er det påvist, at MetaPWR™ Advantage 
er 12 gange mere absorberbar end andre former for kollagen. 

6. Hvorfor valgte dōTERRA at inkludere ni typer kollagen? Er der nok af hver type til at gøre  
en forskel? 

MetaPWR™ Advantage giver ni typer kollagentripeptider fra bæredygtige havkilder, infunderet med CPTG™ 
æteriske olier. Vi lægger vægt på kollagens rolle i hele kroppen. 

At supplere med en bred vifte af forskellige kollagentyper hjælper med at fremme ledmobilitet, vævsstyrke og 
hudelasticitet, hvilket betyder, at du kan komme dig hurtigere og bevæge dig med mere lethed. 

Kollagentype I (én) er relateret til hudens skønhed.

Kollagentype II (to) er relateret til knoglebeskyttelse og er hovedkomponenten i brusk.

Kollagentype IV (fire) er hovedproteinet i basalmembranen, der forbinder dermis og epidermis, og danner en 
netstruktur, der gør basalmembranen smidig. 

Kollagentype V (fem) er relateret til den regelmæssige distribution af kollagenfibre og stabiliserer strukturen 
af Type I- og Type II-kollagen.

™MetaPWR
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Kollagentype VI (seks) regulerer muskelfunktion, stabiliserer cellemembraner og hæmmer programmeret 
celledød og oxidativ stress. 

Kollagentype IX (ni) er en vigtig komponent i brusk og fordeles især i bruskcellerne i epifyseskiver, led  
og båndskiver. 

Kollagentype XXV (femogtyve) hæmmer fibrillationen af amyloidt betapeptid.

Col1a2-protein er kollagenfibrillin.

Og endelig er vakuolær proteinsortering 37A involveret i cellevækst og -differentiering.

7. Hvorfor tilsatte dōTERRA ikke kollagentype III i MetaPWR™ Advantage? 

Forskellige organismer har forskellige forhold af kollagentyper. Derudover kan forskellige endo- og 
exonukleaseenzymer skabe forskellige tripeptidtyper. Kombinationen af vores havkollagen producerede ikke  
en Type III-kollagen, der kunne bekræftes analytisk. 

8. Hvorfor valgte dōTERRA at bruge pulveriseret kollagen i stedet for flydende? 

MetaPWR™ Advantage kommer i et enkelt-dosis, hydrolyseret pulverformat. Det aktiveres af dig, når du blander 
det med vand, hvilket giver et mere aktivt og biotilgængeligt leveringssystem, når det indtages. 

Ved de fleste færdigpakkede flydende kollagener steriliseres deres vandbaserede leveringssystem, hvilket 
fjerner både skadelige bakterier og de mest gavnlige aktive ingredienser, som vitaminer, flavonoider og 
polyfenoler. Ironisk nok er disse flydende leveringer faktisk mindre holdbare! Og derudover forøger forsendelse 
af tungt vand rundt omkring i verden CO2-udledningen. 

9. Jeg har hørt, at alle typer kollagen, uanset om det er et pulver eller flydende, skal gennemgå 
en pasteuriseringsproces, men MetaPWR™ Advantage er et pulver og gennemgår ikke en 
pasteuriseringsproces, så vigtige aktive ingredienser bevares. Er det rigtigt? 

Pasteurisering er en almindelig del af behandlingen ved kommerciel fødevareproduktion for at reducere 
mikrobielindholdet, så produktets holdbarhedstid for sikkert indtag forlænges. MetaPWR™ Advantage 
indeholder 12 forskellige aktive ingredienser. Nogle af disse ingredienser er skrøbelige og følsomme overfor 
nedbrydning, hvis de udsættes for høje temperaturer. Vi har valgt at levere disse ingredienser i form af et pulver 
for at undgå behovet for at pasteurisere – et trin, der er nødvendigt for vandbaserede produkter. Vi kan også 
undgå at tilsætte konserveringsmidler, emulgatorer og suspensioner, som ellers ville være nødvendige i en 
flydende leveringsform, og kan derfor tilbyde et enklere produkt med en kombination af rene ingredienser. 

10. Jeg har tilsat andre kollagenprodukter til min morgente eller -kaffe. Hvorfor foreslår dōTERRA ikke at 
tilsætte MetaPWR™ Advantage til varme drikke? 

Høje temperaturer kan skade eller fjerne yderligere gavnlige aktive ingredienser, som vitaminer, flavonoider og 
polyfenoler. Nogle af disse andre sarte ingredienser er en del af det, der gør MetaPWR™ Advantage så unikt  
og effektivt.
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11. Hvad er NMN og NADH? Og hvorfor kombinere dem med et kollagentilskud? 

Selvom din krop producerer NAD+ og NADH naturligt, falder produktionen markant, når du bliver midaldrende, 
og fortsætter med at falde over tid. Prækliniske studier tyder på, at det at supplere med NMN kan øge NAD+, 
hvilket fører til en mere ungdommelig funktion af celler og kropssystemer, men der er brug for flere bekræftende 
kliniske undersøgelser. MetaPWR™ Advantage er formuleret med gærpulver-nikotinamidmononukleotid – eller 
NMN – for at hjælpe med naturligt at øge NAD+- og NADH-niveauerne i din krop.

12. Hvorfor valgte dōTERRA at inkludere NMN i stedet for NAD+ i MetaPWR™ Advantage? 

NAD syntetiseres i kroppen via tre pathways: Preiss-Handler fra nikotinsyre, de novo fra tryptofan og 
salvage fra NMN eller NR.  Der er forskellige effektiviteter og fordele ved hver pathway, afhængig af 
indledende materialekoncentrationer, placering af omdannelsen samt transportører og enzymer involveret i 
omdannelsestrinene for hver pathway. MetaPWR™ Advantage indeholder en gærsyntetiseret NMN-ingrediens, 
hvis matrix også omfatter andre NAD+-prækursorer. Disse prækursorer letter din krops egen produktion af NAD+. 
En stabiliseret form af reduceret nikotinamidadenindinukleotid (NADH) understøtter forøgede NAD-niveauer 
både direkte og indirekte. 

13. Hvad gør dōTERRAs NMN bedre? 

Vi tilbyder en naturlig kilde af gær-NMN, der indeholder andre prækursorer for NAD+-biosyntese. 

14. Er kollagenpulveret i MetaPWR™ Advantage glutenfrit? 

Ja. Det er fri for gluten, mælk og majs samt ketovenligt. Produkterne er også fri for maltodextrin, carrageenan, 
glyfosat, kunstige sødestoffer og tilsat sukker. 

15. Vil en vegansk version af MetaPWR™ Advantage blive tilgængelig? 

Kollagen syntetiseres af dyr og kommer udelukkende fra dem. Nogle gange ser du måske produkter, der 
markedsføres som vegansk kollagen. Hvis du dog ser nærmere efter på produktet, vil du indse, at det normalt er 
en samling aminosyrer af vegansk oprindelse, ikke reelle kollagentripeptider.  

16. Hvorfor har dōTERRA valgt hav-sourcet kollagen? 

Vores kollagen kommer fra bæredygtigt fangede koldtvandsfisk. Generelt er hav-sourcet kollagen mere 
bæredygtigt, økonomisk og miljøvenligt. Kollagenudbyttet kan være 50-70 %, hvilket gør havkollagen 
bæredygtigt. Derudover gør brugen af hav-sourcet kollagen MetaPWR™ Advantage brugbart for personer, der 
undgå kollagen fra køer eller grise.  

17.  Er havkollagenet i MetaPWR™ Advantage kosher? 

Kosher og halal er certificeringer, som vi er ved at udforske for MetaPWR™ Advantage. Selvom vi ikke kender til 
grunde, der skulle gøre, at havkollagen ikke er kosher eller halal, har vi for nuværende ikke productcertificeringer 
til at understøtte denne påstand. 

18. Hvorfor sælger dōTERRA ikke syntetisk NMN? 

Vi har valgt at tilsætte en NMN-kilde afledt af gær. Der er nogle unikke karakteristika ved denne form for NMN, 
herunder dens komplementære niacinanaloger, der er involveret i den biosyntetiske pathway for NAD+, hvilket 
er noget, man ikke kan sige om isolerede, syntetiserede former af NMN. 
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19. Hvilket er det ideelle tidspunkt at tage MetaPWR™ Advantage? 

Vi foreslår, at man tager det enten om morgenen eller eftermiddagen. 

20. Er det hav-sourcede kollagen i MetaPWR™ Advantage opdrættet eller vildt fanget? 

Det er vigtigt at bruge flere forskellige bæredygtigt fangede vilde og opdrættede fisk (tilapia, torsk, pangasius 
og havaborre) fra ferskvandskystsøer og -åløb for at sikre tilvejebringelsen af konsistente typer og kvantiteter af 
kollagentripeptid i hver portion.

21. Nogle produkter på markedet indeholder mere kollagen. Hvorfor har MetaPWR™ Advantage kun tre gram 
per portion? 

Biotilgængelighed moderer den mængde kollagen, der er brug for i kosttilskud. Når et kosttilskud eller 
næringsstof lettere absorberes og bruges af din krop, betragtes det som mere biotilgængeligt. Antallet af gram, 
du læser på etiketten, er ikke det, der bestemmer, hvor meget kollagen dine celler modtager, når du har taget 
det. Biotilgængeligheden skal medregnes. Med andre ord er procentdelen af tripeptidindholdet og det særlige 
aminosyreforhold blandt de vigtigste faktorer, når det kommer til fordelene ved kosttilskud med kollagen. 
Kollagentripeptiderne i MetaPWR™ Advantage overstiger 70 %, med et særligt højt forhold af aminosyrerne 
glycin, prolin og hydroxyprolin. Disse unikke faktorer gør dette produkt med kollagentripeptid 12 gange mere 
biotilgængeligt i forhold til almindelige, ikkehydrolyserede kollagenprodukter med større polypeptider eller 
andre forhold af aminosyrer. 

En eksklusiv og proprietær metode reducerer kollagenets partikelstørrelse. Det høje indhold af tripeptid i 
MetaPWR™ Advantage-kollagenet gør det til en usædvanlig effektiv kosttilskudskilde. Andre kollagener med 
lavere indhold af tripeptid har meget lavere optagelsesgrader, hvilket gør dem mindre effektive. Kunder, der 
er interesseret i at indtage endnu højere mængder af ekstra fine kollagentripeptider opfordres til at indtage 
MetaPWR™ Advantage hyppigere. 

22. Er MetaPWR™ Advantage sikkert for børn med autisme? 

MetaPWR™ er ikke udviklet til børn. Derudover har børn generelt ikke brug for dette produkt. Forældre bør 
fokusere på at tilbyde ren, sund kost og reducere mængden af toksiner for alle børn i stedet for at indføje et 
produkt for stofskiftesundhed. Når teenagere begynder at kontrollere deres egen kost udenfor hjemmet, kan det 
være gavnligt for dem at bruge disse kosttilskud. dōTERRA opfordrer altid folk til at konsultere deres læge, når 
de har spørgsmål om, hvordan brugen af et nyt produkt kan påvirke dem.

23. Er MetaPWR™ Advantage sikkert for personer, der er allergiske overfor skaldyr? 

Ja. MetaPWR™ Advantage er fint for personer med allergi overfor skaldyr. Der er ingen skaldyrsallergener i nogle 
af MetaPWR™-produkterne. 

Havkollagenet er testet for flere typer tungmetaller end nogen andre af vores produkter. Det er undersøgt for tin, 
arsenik, kobber, antimon, kadmium, germanium, kviksølv, bly og krom.

24. Indeholder MetaPWR™ Advantage kunstige sødestoffer? 

Der er ingen kunstige sødestoffer i nogen af vores produkter. MetaPWR™ Advantage indeholder en fermenteret 
stevia – et naturligt, ikkenærende og højintensitet-sødestof med ubetydelig glykemisk påvirkning. 
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25. Kommer der en usødet version af MetaPWR™ Advantage? 

Det er muligt. Dog er smag (herunder sødme) en subjektiv sans med store forskelle og præferencer. Vi gør os 
stor umage med at udvikle produkter, der vil appellere til det største antal forbrugere, men anerkender, at det 
ikke er muligt at tilbyde en smag, der elskes af alle, på grund af forskellige smagspræferencer. 

26. Hjælper MetaPWR™ Advantage på hedeture? 

Selvom MetaPWR™ Systemet ikke er blevet undersøgt for denne fordel, er der en tæt sammenhæng mellem 
ligevægt i kønssteroider og stofskifteprocesser. Insulin er en kraftig regulator af menneskets produktion 
af kønssteroidhormon, som modulerer deres signaler på receptorniveau. Derfor kan MetaPWR™ Systemet 
muligvis – ved at understøtte et sundt stofskifte – hjælpe på hedeture, men der er brug for flere bekræftende 
kliniske undersøgelser.
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